Υπουργικού Συμβουλίου με θέμα «Έγκριση προγραμματισμού προσλήψεων έτους 2021» 
εγκρίθηκαν τριακόσιες πενήντα (350) θέσεις μελών Δ.Ε.Π. εκ των οποίων κατανεμήθηκαν 
είκοσι τρείς (23) θέσεις στο εν λόγω Πανεπιστήμιο. 

Ως προς την πρόσληψη έκτακτου εκπαιδευτικού προσωπικού κατανεμήθηκαν 
συνολικά διακόσιες ογδόντα τέσσερις (284) θέσεις διδασκόντων του Π.Δ.407/1980 και 
ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σύμφωνα με την παρ.1 του άρθρου 19 του Ν.1404/1983, στα 
Πανεπιστήμια και στην Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., για το ακαδημαϊκό έτος 2020-2021, εκ των οποίων 
κατανεμήθηκαν είκοσι τρείς (23) θέσεις στο Πανεπιστήμιο Πατρών.